1

 UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   100   /TB-SNN Quảng Trị, ngày 20 tháng 01 năm  2020

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên Đán Canh Tý năm 2020

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại công văn số 5980/UBND-TH ngày

26/12/2020  về việc tổ chức và báo cáo tình hình Tết Dương lịch và Tết Nguyên

đán Canh Tý 2020, Sở Nông nghiệp và PTNT phân công lịch trực Tết Nguyên

đán như sau:

Ngày Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

Thứ Năm

23/01/2020

(29/12 Âm lịch)

Nguyễn Ngọc Tuấn Phòng QLXDCT 0888.286.288

Phan Văn Phương Phòng KH-TC 0914.090.507

Lê Văn Thất Lái xe 0915.709.219

Thứ Sáu

24/01/2020

(30/12 Âm lịch)

Nguyễn Văn Huân Phó Giám đốc Sở 0982.037.123

Nguyễn Xuân Nhất Phòng TC-HC 0915.062.138

Ngô Thành Sơn Phòng KH-TC 0888.546.686

Trương Công Quảng Lái xe 0845.357.009

Thứ Bảy

25/01/2020

(Mùng 1 Tết)

Hồ Xuân Hòe Giám đốc Sở 0913.476.083

Hoàng Thanh Phòng TC-HC 0913.485.395

Hồ Sỹ Hiền Phòng KH-TC 0913.549.555

Lê Văn Thất Lái xe 0915.709.219

Chủ Nhật

26/01/2020

(Mùng 2 Tết )

Trần Thanh Hiền Phó Giám đốc Sở 0975.436.146

Lê Chí Bính Phòng  KH-TC 0948.315.000

Lê Hà Thành Phòng QLXDCT 0905.644.447

Nguyễn Văn Hiếu Lái xe 0982.995.667

Thứ Hai

27/01/2020

(Mùng 3 Tết )

Hoàng Quang Thịnh Thanh Tra Sở 0942.188.279

Phan Văn Phương Phòng KH-TC 0914.090.507

Trần Anh Tuấn Lái xe 0983.597.756

Thứ Ba

28/01/2020

(Mùng 4 Tết)

Nguyễn Văn Huân Phó Giám đốc Sở 0982.037.123

Nguyễn Phú Quốc Trưởng phòng KHTC 0914.425.891

Võ Thành Tâm Thanh tra Sở 0914.074.409

Lê Văn Thất Lái xe 0915.709.219

Thứ Tư

29/01/2020

(Mùng 5 Tết)

Nguyễn Ngọc Tuấn Phòng QLXDCT 0888.286.288

Bùi Phước Trang Phòng TCHC 0914.457.907

Trần Anh Tuấn Lái xe 0983.597.756

* Ghi chú:

- Thời gian trực: buổi sáng từ 7h00 đến 11h00; buổi chiều từ 13h30 đến

17h00. Riêng nhân viên bảo vệ cơ quan thực hiện nhiệm vụ theo hợp đồng.

 2

- Giao Phòng Kế hoạch- Tài chính tổng hợp báo cáo tình hình Tết theo yêu

cầu Công văn số 5980/UBND-TH ngày 26/12/2019 của UBND tỉnh về việc tổ

chức và báo cáo tình hình Tết Dương lịch và Tết Nguyên đán Canh Tý 2020:

báo cáo đầy đủ tình hình trước, trong và sau tết chậm nhất là 10h ngày

28/01/2020 (tức ngày mùng 4 Tết Canh Tý) để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh

theo đúng quy định.

(Số điện thoại Công an phường Đông Lương: 02333.566.927/

0935.107.507 (Đ/c Trương Quang Huy).

Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu Trưởng các phòng, Chánh Thanh tra Sở,

thông báo tới toàn thể cán bộ công chức, người lao động thực hiện nghiêm túc

thông báo này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Các phòng, Thanh tra Sở;

- Các cơ quan HC, ĐVSN thuộc Sở

- Tổ xe;NV bảo vệ, NV tạp vụ - lễ tân;

- Công an phường Đông Lương;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hiền

		2020-01-20T15:19:26+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hiền<tranthanhhien@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-20T15:19:52+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!